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E27 LED G95 Leuchtmittel, 330°, 2700K, 806Im,

dimmbar 12,5cm|17,8cm
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Lange:

Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Spannung:

Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewichteter Verbrauch:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1001038

E27

17,8 cm

17,8 cm

12,5cm

0,089 kg

220-240V ~50/60Hz
IP 20

330 °

Glas

transparent

15000 h

2700 K (Kelvin)

CRI 80

806 Im

8 kWh/10000h

BIG WHITE 2021 / S.856
SLV

SLV

SLv

Die Glihfaden in dem E27 LED G125 Leuchtmittel, imitieren den klassischen Glihlampenlook bei gleicher Lichtfarbe - mit dem
Vorteil, weniger Energie zu verbrauchen. Die Retro orientierte Optik macht dieses Leuchtmittel zu einem besonderen Hingucker.
Diese dimmbare LED-Lampe eignet sich ideal fir allgemeine Beleuchtungsanwendungen. Der gewichtete Verbrauch liegt bei

8kWh/1000h.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Zubehoer/Leuchtmittel-230-Volt/E27-LED-G95-Leuchtmittel-330-2700K-806Im-dimmbar-12-5cm-17-8cm.html
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